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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PAMIĘTAJ O PRZEDŁUŻENIU WAŻNOŚCI KARTY KRAKOWSKIEJ 

Karta Krakowska to program lojalnościowy, który umożliwia 

mieszkańcom korzystanie z ulg i zniżek. Benefity dotyczą biletów na przejazdy 

komunikacją miejską, wstępów do miejskich instytucji oraz usług oferowanych 

przez partnerów programu. Osoby niezameldowane w Krakowie, ale 

korzystające z karty na podstawie rozliczenia PIT, muszą pamiętać, by po 

upływie roku przedłużyć jej status. Osobom zameldowanym karta jest 

przedłużana automatycznie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RADNI ZDECYDOWALI O SPP  

Rada Miasta Krakowa 32 głosami za, 2 wstrzymującymi się i bez 

sprzeciwiających się, 3 lipca przyjęła uchwałę w sprawie przesunięcia daty 

wejścia w życie poszerzonej strefy płatnego parkowania. Nowe zasady SPP 

będą obowiązywały od 10 sierpnia 2026 r., czyli dwa lata później niż pierwotnie 

zakładano. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKOWSCY ÓSMOKLASIŚCI JAK CO ROKU ŚWIETNIE ZDAJĄ EGZAMINY 

Znamy już wyniki egzaminów ósmoklasisty w całej Polsce. Podobnie jak 

w poprzednich latach uczniowie z Krakowa byli świetnie przygotowani, a ich 

rezultaty należą znów do najlepszych nie tylko w Małopolsce, ale i w skali 

całego kraju. Dodatkowo krakowianie mogą w tym roku pochwalić się jeszcze 

wyższą średnią z języka angielskiego i matematyki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! POKONAJMY RAKA – BEZPŁATNE BADANIA KRWI  

mailto:bi@um.krakow.pl
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Miejski szpital im. Gabriela Narutowicza będzie wykonywał bezpłatne 

badania dla mieszkańców w zakresie wykrywania raka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! BĘDĄ SZCZEPIENIA NA MENINGOKOKI  

W Krakowie został przyjęty program polityki zdrowotnej w zakresie 

profilaktyki zakażeń meningokokowych typu B, przeznaczony dla dzieci w wieku 

od drugiego miesiąca do trzeciego roku życia. Szczepienia będą nieodpłatne dla 

krakowian. Uchwała w tej sprawie została jednogłośnie przyjęta podczas 

ostatniej sesji Rady Miasta Krakowa. Szczepionki przeciw meningokokom 

znajdują się wśród szczepień zalecanych w Programie Szczepień Ochronnych, 

ale nie są finansowane z budżetu Ministra Zdrowia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZMIANA GODZIN WSTĘPU NA KĄPIELISKO W PARKU ZAKRZÓWEK W 

WEEKENDY I ŚWIĘTA 

Z uwagi na duże zainteresowanie, a tym samym względy bezpieczeństwa, 

wstęp na pomosty na Zakrzówku w słoneczne weekendy oraz dni świąteczne 

możliwy będzie od godz. 9.00. Od tego momentu obsługa będzie wydawała 

opaski uprawniające do wstępu. Wcześniejsze korzystanie z pomostów nie 

będzie możliwe. Opaski wydawane będą do godz. 19.00.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.p).  

 

NOWE! PO ROKU NOCNY ZAKAZ SPRZEDAŻY ALKOHOLU DAJE POZYTYWNE 

EFEKTY 

Po roku funkcjonowania w Krakowie uchwały o ograniczeniu sprzedaży 

alkoholu w godzinach nocnych w sklepach, władze miasta, funkcjonariusze 

policji i straży miejskiej oraz pracownicy Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Krakowie odnotowali wymierne rezultaty jej wprowadzenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).   

 

NOWE! DWA OTWARTE KONKURSY OFERT DLA NGO – SZANSA NA REALIZACJĘ 

PROJEKTÓW TURYSTYCZNYCH W KRAKOWIE 

Zapraszamy organizacje pozarządowe do udziału w dwóch otwartych 

konkursach ofert oraz naborach na członków komisji konkursowej w zakresie 

turystyki i krajoznawstwa. To doskonała okazja dla NGO, aby zaangażować się 

w rozwój i promocję turystyki zrównoważonej w Krakowie. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284729,202,komunikat,pokonajmy_raka___bezplatne_badania_krwi.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284719,26,komunikat,beda_szczepienia_na_meningokoki_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA HUTA OD PODSTAW – ZAPROSZENIE NA SPACER 

Muzeum Krakowa zaprasza na niedzielny spacer pod hasłem „Nowa Huta 

od podstaw”. Wydarzenie przeznaczone jest dla wszystkich, którzy chcą poznać 

lub odświeżyć sobie podstawową wiedzę o historii oraz istotnych wydarzeniach 

i miejscach tej części Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „SERCEM I PĘDZLEM” – KONKURS MALARSKI DLA SENIORÓW 

Prace rysunkowe i malarskie, wykonane na papierze, dowolną techniką i 

na dowolny temat – krakowscy seniorzy zainteresowani aktywnością 

artystyczną mogą przygotować obrazy do kolejnej edycji konkursu malarskiego 

„Sercem i pędzlem”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SENIORZE, WEŹ UDZIAŁ W KONKURSIE I OPISZ SWOJE WSPOMNIENIA 

Krakowianie w wieku 60+, którzy chcieliby zaprezentować swoje 

pisarskie zdolności szerszej grupie odbiorców, mogą wziąć udział w trzeciej 

edycji organizowanego przez miasto konkursu literackiego „Piszmy więc...”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

RUSZA FESTIWAL ETNOKRAKÓW/ROZSTAJE 2024 

Od 4 do 7 lipca Kraków będzie wielką sceną etno, world music i muzyki 

tradycyjnej. Wszystko za sprawą 26. edycji festiwalu EtnoKraków/Rozstaje pod 

hasłem „Wędrowanie”. W naszym mieście wystąpią artyści m.in. z Armenii, 

Iranu, Kenii, Polski, Słowacji, Syrii, Turcji i Węgier. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRZED NAMI 37. ULICA FESTIVAL 

37. edycja międzynarodowego festiwalu teatrów ulicznych ULICA Festival 

odbędzie się w najbliższy weekend, 5–7 lipca. Przewodzić jej będzie hasło 

„Wszystko jest teatrem”. Przez 3 dni widzowie obejrzą ponad 140 spektakli, na 

które wstęp niezmiennie od lat jest wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284753,32,komunikat,dwa_otwarte_konkursy_ofert_dla_ngo___szansa_na_realizacje_projektow_turystycznych_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/284767,2332,komunikat,nowa_huta_od_podstaw___zaproszenie_na_spacer.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284752,33,komunikat,_sercem_i_pedzlem____konkurs_malarski_dla_seniorow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284751,33,komunikat,piszmy_wiec___konkurs_literacki_dla_seniorow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284508,26,komunikat,przed_nami_festiwal_etnokrakow_rozstaje_2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284678,26,komunikat,przed_nami_37__ulica_festival.html
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INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! LINIE SEZONOWE I REKREACYJNE – ROZKŁAD JAZDY NA WEEKEND 

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród 

zoologiczny i Ojców – wszędzie tam w najbliższy weekend, 6 i 7 lipca, 

dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

W PIĄTEK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

12:00 - uroczystość nadania tytułu Profesora Honorowego AGH prof. Ryszardowi 

Tadeusiewiczowi – byłemu rektorowi AGH, wybitnemu specjaliście w dziedzinie 

biocybernetyki, automatyki i informatyki, aula Akademii Górniczo-Hutniczej, al. 

Mickiewicza 30 

22:30 - 37. edycja międzynarodowego festiwalu teatrów ulicznych ULICA Festival, 

Rynek Główny od strony Wieży Ratuszowej 

 

                                       Monika Chylaszek  

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284774,26,komunikat,linie_sezonowe_i_rekreacyjne___rozklad_jazdy_na_weekend_.html

